

RIEVOCAZIONE STORICA DEL GRAN PREMIO DEL MUGELLO MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI



SCUDERIA
BIONDETTI



Automobile Club Firenze

CAMET



TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

SETT.	C.O.	C.T.	P. C.		LOCALITA'	DISTANZE			tempi		medie		ora 1° conc		
			INIZIO	FINE		P.C.	PARZ.	TOTALI	P.C.	SETT.	P.C.	SETT.			
1	1				Paddock Mugello		0,000	0,000					10:30:00		
			1		Start p.c.1		0,010								
			2	1	Materassi - 1A	1,990	1,990	2,000	0:03:58		30,10				
			3	2	Materassi - 2A	0,175	0,175	2,175	0:00:23		27,39				
			4	3	Materassi - 3A	0,110	0,110	2,285	0:00:18		22,00				
			5	4	Materassi - 4A	0,090	0,090	2,375	0:00:16		20,25				
			6	5	Poggio Secco - 1A	0,330	0,330	2,705	0:00:53		22,42				
			7	6	Poggio Secco - 2A	0,100	0,100	2,805	0:00:16		22,50				
			8	7	Poggio Secco - 3A	0,135	0,135	2,940	0:00:21		23,14				
			9	8	Luco - 1A	0,100	0,100	3,040	0:00:17		21,17				
			10	9	Luco - 2A	0,360	0,360	3,400	0:00:51		25,41				
			11	10	San Donato - 1A	0,070	0,070	3,470	0:00:11		22,91				
			12	11	San Donato - 2A	0,060	0,060	3,530	0:00:09		24,00				
			13	12	San Donato - 3A	0,090	0,090	3,620	0:00:14		23,14				
			14	13	Correntaio - 1A	0,285	0,285	3,905	0:00:39		26,31				
			15	14	Correntaio - 2A	0,060	0,060	3,965	0:00:09		24,00				
			16	15	Correntaio - 3A	0,080	0,080	4,045	0:00:11	1:15:00	26,18	33,60			
			17	16	Correntaio - 4A	0,120	0,120	4,165	0:00:30		14,40				
			18	17	azienda K182 - 1	5,580	5,580	9,745	0:09:52		33,93				
			19	18	azienda K182 - 2	0,040	0,040	9,785	0:00:13		11,08				
								RIPARTENZA							
			19					area attrezzata-1- START		0,870	10,655				
			20					area attrezzata-2	0,040	0,040	10,695	0:00:07		20,57	
21					area attrezzata-3	0,070	0,070	10,765	0:00:11		22,91				
22					area attrezzata-4	0,120	0,120	10,885	0:00:19		22,74				
23					area attrezzata-5	0,070	0,070	10,955	0:00:11		22,91				
					CONTROLLO A TIMBRO		0,910								
23		1			4° posteggio Bilancino-1	11,760	10,850	22,715	0:20:38		34,20				
25					4° posteggio Bilancino-2	0,020	0,020	22,735	0:00:05		14,40				
					4° posteggio Bilancino-3	0,040	0,040	22,775	0:00:06		24,00				
		2			CONTROLLO A TIMBRO		6,475	29,250							
2	2				Bivio Santa Lucia		12,725	41,975					11:45:00		
			26		start P.C 26		0,100								
			27	26	S.Lucia - 1	0,120	0,120	0,220	0:00:17		25,41				
			28	27	S.Lucia - 2	0,080	0,080	0,300	0:00:12		24,00				
			29	28	S.Lucia - 3	0,140	0,140	0,440	0:00:18		28,00				
			30	29	S.Lucia - 4	0,140	0,140	0,580	0:00:20		25,20				
			31	30	S.Lucia - 5	0,170	0,170	0,750	0:00:24	0:41:00	25,50	33,16			
			32	31	Isole-1	13,280	13,280	14,030	0:24:10		32,97				
			33	32	Isole-2	0,030	0,030	14,060	0:00:07		15,43				
			33	33	Isole-3	0,030	0,030	14,090	0:00:06		18,00				
3	3				Ingresso riordino 1		8,570	22,660					12:26:00		
			34		Start P.C. 34 corsia box		0,200	0,200					13:15:00		
			35	34	Pista - 1 "Poggio Secco" sn	1,200	1,200	1,400	0:01:55		37,57				
			36	35	Pista - 2 "Biondetti" sn	2,650	2,650	4,050	0:04:00		39,75				
			37	36	Pista - 3 "Bucine" sn	1,100	1,100	5,150	0:01:45		37,71				
			38	37	Pista - 4 "Poggio Secco" dx	1,450	1,450	6,600	0:02:20	0:19:00	37,29	32,84			
			39	38	Pista - 5 "Biondetti" dx	2,650	2,650	9,250	0:04:00		39,75				
				39	Pista - 6 "Bucine" dx	1,100	1,100	10,350	0:01:45		37,71				
					2° Riordino-in		0,050	10,400							
					2° Riordino-out		0,050	10,450						14:30:00	
4	4														



RIEVOCAZIONE STORICA DEL GRAN PREMIO DEL MUGELLO MEMORIAL CLEMENTE BIONDETTI



SCUDERIA
BIONDETTI



Automobile Club Firenze

GAMET



SETT.	C.O.	C.I.	P. C.		LOCALITA'	DISTANZE			tempi		medie		ora 1' conc.
			INIZIO	FINE		P.C.	PARZ.	TOTALI	P.C.	SETT.	P.C.	SETT.	
4	4				2° Riordino -out		0,000						14:30:00
			40		Start p.c.40		0,050	0,050					
			41	40	Materassi - 1B	1,600	0,175	1,600	1,650	0:03:58		24,20	
			42	41	Materassi - 2B	0,175	0,110	0,175	1,825	0:00:23		27,39	
			43	42	Materassi - 3B	0,110	0,090	0,110	1,935	0:00:18		22,00	
			44	43	Materassi - 4B	0,090	0,330	0,090	2,025	0:00:16		20,25	
			45	44	Poggio Secco - 1B	0,330	0,100	0,330	2,355	0:00:53		22,42	
			46	45	Poggio Secco - 2B	0,100	0,135	0,100	2,455	0:00:16		22,50	
			47	46	Poggio Secco - 3B	0,135	0,100	0,135	2,590	0:00:21		23,14	
			48	47	Luco - 1B	0,100	0,360	0,100	2,690	0:00:17		21,17	
			49	48	Luco - 2B	0,360	0,070	0,360	3,050	0:00:51		25,41	
			50	49	San Donato - 1B	0,070	0,060	0,070	3,120	0:00:11		22,91	
			51	50	San Donato - 2B	0,060	0,090	0,060	3,180	0:00:09		24,00	
			52	51	San Donato - 3B	0,090	0,285	0,090	3,270	0:00:14		23,14	
			53	52	Correntaio - 1B	0,285	0,060	0,285	3,555	0:00:39		26,31	
			54	53	Correntaio - 2B	0,060	0,080	0,060	3,615	0:00:09		24,00	
			55	54	Correntaio - 3B	0,080	0,120	0,080	3,695	0:00:11	1:33:00	34,72	26,18
			55	55	Correntaio - 4B	0,120	0,050	0,120	3,815	0:00:30		14,40	
					RIPARTENZA								
			56		Moscheta START		17,965	17,965	21,780				
			57	56	Moscheta - 1 A	0,140	0,140	0,140	21,920	0:00:20		25,20	
			58	57	Moscheta - 2 A	0,100	0,210	0,100	22,020	0:00:15		24,00	
			59	58	Moscheta - 3 A	0,210	0,050	0,210	22,230	0:00:25		30,24	
			60	59	Moscheta - 4 A	0,050	0,590	0,050	22,280	0:00:08		22,50	
			61	60	Piazza Agnolo - 1	5,930	0,040	5,930	28,210	0:10:11		34,94	
			62	61	Piazza Agnolo - 2	0,040	0,050	0,040	28,250	0:00:12		12,00	
			63	62	Piazza Agnolo - 3	0,050	0,170	0,050	28,300	0:00:12		15,00	
			64	63	Peglio - 1	17,280	0,070	17,280	45,580	0:29:43		34,89	
			65	64	Peglio - 2	0,070	0,140	0,070	45,650	0:00:11		22,91	
			66	65	Peglio - 3	0,140	0,080	0,140	45,790	0:00:15		33,60	
			67	66	Peglio - 4	0,080	0,160	0,080	45,870	0:00:14		20,57	
			68	67	Peglio - 5	0,160	0,180	0,160	46,030	0:00:17		33,88	
			68	68	Peglio - 6	0,180	7,600	0,180	46,210	0:00:19		34,11	
5	5				Bivio Raticosa		7,600	7,600	53,810				16:03:00
			69		start P.C. 69		11,000	11,000					
			70	69	Selva - 1	0,090	0,050	0,090	11,090	0:00:10		32,40	
			71	70	Selva - 2	0,050	0,130	0,050	11,140	0:00:08		22,50	
			72	71	Selva - 3	0,130	0,060	0,130	11,270	0:00:17		27,53	
			73	72	Selva - 4	0,060	0,140	0,060	11,330	0:00:09		24,00	
			74	73	Selva - 5	0,140	0,050	0,140	11,470	0:00:15		33,60	
			75	74	Selva - 6	0,050	0,300	0,050	11,520	0:00:07		25,71	
			76	75	Selva - 7	0,300	0,060	0,300	11,550	0:00:05		21,60	
			77	76	Moscheta - 5 B	19,650	0,060	19,650	31,200	0:34:20		34,34	
			78	77	Moscheta - 4 B	0,060	0,060	0,060	31,260	0:00:09		24,00	
			79	78	Moscheta - 3 B	0,217	0,160	0,217	31,477	0:00:24		32,55	
			80	79	Moscheta - 2 B	0,160	0,110	0,160	31,637	0:00:20		28,80	
			80	80	Moscheta - 1 B	0,110	0,110	0,110	31,747	0:00:14		28,79	
					RIPARTENZA								
			81		Correntaio - START		18,900	18,900	50,647				
			82	81	Correntaio - 4 C	0,120	0,080	0,120	50,767	0:00:31	1:40:00	32,78	13,94
			83	82	Correntaio - 3 C	0,080	0,060	0,080	50,847	0:00:13		22,15	
			84	83	Correntaio - 2 C	0,060	0,285	0,060	50,907	0:00:13		16,61	
			85	84	Correntaio - 1 C	0,285	0,090	0,285	51,192	0:00:42		24,43	
			86	85	San Donato - 3 C	0,090	0,060	0,090	51,282	0:00:13		24,92	
			87	86	San Donato - 2 C	0,060	0,070	0,060	51,342	0:00:09		24,00	
			88	87	San Donato - 1 C	0,070	0,360	0,070	51,412	0:00:11		22,91	
			89	88	Luco - 2 C	0,360	0,100	0,360	51,772	0:00:51		25,41	
			90	89	Luco - 1 C	0,100	0,135	0,100	51,872	0:00:15		24,00	
			91	90	Poggio Secco - 3 C	0,135	0,330	0,135	52,007	0:00:21		23,14	
			92	91	Poggio Secco - 2 C	0,100	0,330	0,100	52,107	0:00:16		22,50	
			93	92	Poggio Secco - 1 C	0,330	0,090	0,330	52,437	0:00:53		22,42	
			94	93	Materassi - 4 C	0,090	0,110	0,090	52,527	0:00:16		20,25	
			95	94	Materassi - 3 C	0,110	0,175	0,110	52,637	0:00:18		22,00	
			95	95	Materassi - 2 C	0,175	1,820	0,175	52,812	0:00:23		27,39	
6					ARRIVO - Paddock		1,820	1,820	54,632				17:43:00

